
Dz-17.0021.30.2021                                                                 

                 

 

Uchwała Nr XXX/209/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 
 

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2021 
pisma: Przedszkola 112 z 29.03.2021r.,  MDK.F.49.04.S.0717.7.21, DK.3130.2.2021 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 1. W załączniku do Uchwały Rady Dzielnicy XVII nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r.    

      dokonać przesunięcia środków na zadaniach w sposób następujący: 
    

   Z:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 111 , os. Na Stoku 21 - konserwacja pokrycia dachu i inne prace 

remontowe 10 000 MCOO/P-le 111 
 

  na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 111 , os. Na Stoku 21 – wymiana okien w sali dydaktycznej i inne 

prace remontowe 10 000 MCOO/P-le 111 
 

 

   Z:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota  Jednostka   

realizująca 

Wykupienie kolumny w prasie lokalnej 9 595 BD 
     

   na:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota  Jednostka   

realizująca 

Modernizacja strony internetowej Rady Dzielnicy XVII 3 500 BD 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 6 095 ZDMK 
 

 

   Z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – organizacja dni osiedli peryferyjnych 

(Grębałów, Kantorowice, Krzesławice, Lubocza, Łuczanowice, Wadów, Zesławice) 

7 x 7 000 złotych 49 000 

OK Kraków  

Nowa Huta 
    



    

 

   na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta– trasa rowerowa w ramach jubileuszu 30-lecia 

Ośrodka Kultury 3 000 

OK Kraków 

 Nowa Huta 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 46 000 ZDMK 
 

   Z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49 - organizacja cyklu imprez adresowanych do środowiska Dzielnicy 

XVII 10 000 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 – organizacja Dnia Wzgórz Krzesławickich 7 000 MDK Fort 49 
 

   na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 10 000 ZDMK 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49– organizacja obchodów jubileuszu 50-lecia działalności MDK Fort 49 5 000 MDK Fort 49 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Zarząd Zieleni Miejskiej – remont schodów przy Szkole Podstawowej Nr 129,  

os. Na Stoku 34 2 000 ZZM 

 

 2. Środki finansowe nierozdysponowane (rezerwa) w kwocie 28 063 zł przeznaczyć na 

      zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 28 063 ZDMK 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Korekta środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII wynika z próśb jakie wpłynęły do Rady Dzielnicy XVII o 

zmianę zakresów rzeczowych zadań do realizacji w roku bieżącym. Środki finansowe zaplanowane na organizację imprez 

i wydarzeń kulturalnych w roku bieżącym przesuwa się na inne zadania w związku  panującą sytuacją epidemiczną 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


